
ZARZĄDZENIE STAROSTY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

NR 6/2009 

z dnia 4 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka  

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu oleśnickiego w roku 

2009 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz 

art. 86 ust. 7 w zw. z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r.  

Nr 115, poz. 728 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie 

powiatu oleśnickiego w roku 2009: 

1) w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Bierutowie na kwotę 2.479,96 zł, 

2) w Rodzinnym Domu Dziecka nr 2 w Stradomii Dolnej na kwotę 1.578 zł.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

STAROSTA 

ZBIGNIEW POTYRAŁA 

a 


